
 

 

Usnesení   3 – 2023  

 

ze zasedání výkonného výboru a dozorčí rady Východočeského oblastního tenisového svazu, které se konalo 

dne 3. března 2023 od 8:30 hod. v zasedací místnosti PKO ČUS, K Vinici 1901, Pardubice. 

Přítomni: 

VV – Jaroslav Rybka, Jiří Rejlek, Mgr. Radko Hrma, Zdeněk Hynek, Milan Chmelař, Viktor Macura,  

omluven: Tomáš Vorel, Dis,   

DR- Ing. Lubomír Štekl, Dušan Pečenka, Jaroslav Strouhal,  

Host – Jaroslav Čepčář, DiS – PKO ČUS 

 

Program: 

1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

2. Schválení programu 

3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

4. Schválení usnesení č.2–2023 a kontrola plnění předchozích usnesení  

5. Informace prezidenta  

6. Zpráva STK, KR, TMK 

7. Kontrola plateb 

8. Různé  

9. Vyúčtování náhrad 

10. Závěr 

 

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

Jednání zahájil a dále řídil prezident p. Rybka, který přivítal členy VV a konstatoval, že VV je usnášení 

schopný. Zároveň přivítal členy DR.  

Usnesení č. 1/3–2023 VV: 

a) bere na vědomí usnášení schopnost  

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 2. Schválení programu 

Návrh programu byl v předstihu oznámen členům VV a DR 

Usnesení č. 2/3–2023 VV: 

a) schvaluje návrh programu 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

Usnesení č. 3/3–2023 VV: 

a) určuje p. Chmelaře zapisovatelem a p. Rejlka ověřovatelem 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 4. Schválení Usnesení č. 2–2023 a kontrola plnění předchozích usnesení  

Kontrolu plnění provedl p. Chmelař 

Usnesení č. 4/3–2023 VV: 

a) bez připomínek schvaluje Usnesení č. 2 - 2023   

 



 

 

 

b) bere na vědomí kontrolu plnění předchozích usnesení  

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 5. Informace prezidenta VčOTS 

P. Rybka informoval o: 

a) jednání výkonného výboru ČTS, které se bude konat dne 9.3.2023 v Praze,   

b) jednání se zástupci KÚ KHK o rozsahu a využití dosavadní podpory činností VčOTS, 

c) přípravě výročního zasedání orgánů VčOTS a zároveň podal návrh, aby se konalo dne 31.3.2023 od 8.30 

hodin v areálu SP HIT Hradec Králové – Třebeš, 

Usnesení č. 5/3–2023 VV: 

a), b) bere informace na vědomí 

c) schvaluje konání výročního zasedání orgánů VčOTS podle podaného návrhu a ukládá připravit 

v písemné podobě k projednání účetní závěrku za rok 2022 a rozpočet na rok 2023 vč. Zprávy DR

 o kontrole účetnictví   zodpovídá: p. Rybka, Ing. Štekl  

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 6. Zprávy STK, KR, TMK  

a) STK p. Rejlek uvedl, že probíhá:  

- schvalování turnajů k zařazení do IS ČTS na léto 2023,  

- příprava losování soutěží smíšených družstev všech věkových kategorií, 

- zpracování Rozpisů soutěží řízených STK VčOTS 

b) KR p. Macura navrhl pověřit přípravou a realizací školení nových uchazečů o licenci rozhodčího tř. „B“ a 

doškolení současných držitelů p. Tomáše Vorla, DiS,  

c) TMK p. Mgr. Hrma  

- sdělil, že TMK připravuje návrh na tréninková a kondiční soustředění členů TSM v letním období 2023, 

- podal návrh, aby přípravou a realizací školení trenérů ČTS III. tř., byla pověřena paní MUDr, Mgr. Eva 

Zálabská PhD      

Usnesení č. 6/3–2023 VV: 

a) bere informace na vědomí a ukládá zpracovat Rozpisy soutěží řízených STK  

Termín: do 31.3.2023     zodpovídá: STK 

b) pověřuje p. Tomáše Vorla, DiS přípravou a organizací školení rozhodčích tř. „B“ 

c) bere informaci na vědomí a: 

- ukládá připravit návrh soustředění členů TSM v letním období 2023  

Termín: do 3. dubna 2023     zodpovídá: TMK  

- pověřuje pí. MUDr. Mgr.  Evu Zálabskou, PhD. přípravou a realizací školení trenérů ČTS III. tř.

      

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

   

Ad. 7. Kontrola plateb.  

Informaci k tomuto bodu podal p. Rybka 

Usnesení č. 7/3 – 2023 VV: 

a) bere informaci na vědomí 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 



 

 

 

Ad. 8. Různé  

VV kluby a TO TJ vyzývá:  

a) k podávání návrhů na ocenění práce jejich funkcionářů u příležitosti životních výročí apod. 

b) ke stálé aktivaci svých kontaktů a jejich zasláním do  IS ČTS a sekretáři VčOTS, 

c) k zajištění ČTS předepsaných zdravotních prohlídek hráčů a hráček, kteří se v roce 2023 zúčastní soutěží 

řízených STK VčOTS 

Usnesení č. 8/3  - 2023 VV: 

a) bere výzvy na vědomí a plnění ukládá statutárním zástupcům klubů a TO TJ 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 9. Vyúčtování náhrad 

Předložené daňové doklady byly zkontrolovány a schváleny. 

Usnesení č. 9/3–2021 VV: 

a) souhlasí s proplacením předložených daňových dokladů 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 10. Závěr 

Jednání VV a DR v 12:00 hodin ukončil p. Rybka, který sdělil, že příští zasedání VV a DR se bude konat 

v rámci výročního zasedání orgánů VčOTS dne 31. března 2023 od 8:30 hodin v areálu SPORTPARK HIT 

v Hradci Králové – Třebeš  

 

      

V Pardubicích dne 3. března 2023 

 

Zapsal: Milan Chmelař 

 

Ověřil: Jiří Rejlek 

 

Obdrží: členové VV, DR, spis a web VčOTS  

 


